
Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

1/2  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26

Veřejná zakázka: VZ 70.23 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle 25 v 
návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 25. 1. 2024 a na žádost v E-ZAK ze dne 29. 1. 2024 poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, 
a to:

Dotaz č. 117 Žádám o uveřejnění výkazu výměr, do kterého lze kopírovat sloupec 
s jednotkovými cenami. Pokud to autor rozpočtu takto připravit neumí
TAK PROSÍM ALESPOŇ O VÝKAZ VÝMĚR VZDUCHOTECHNIKY,
VE KTERÉM LZE VYPLNIT VŠECHNY JEDNOTKOVÉ CENY, TJ.
I CENU POLOŽKY Č. 29 NA ŘÁDKU 118.
Jenom takovýmito prkotinami ztrácím zbytečně mnoho času.

Odpověď č. 
117

V příloze doplněn nový výkaz výměr.

všem dodavatelům 

zveřejněním na profilu zadavatele 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/011539/24/INV/Dec
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Monika Decková
Telefon: +420 599 430 274
Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 30.01.2024



2/2  

Dotaz č. 118 Položkový soupis prací: _07_SOUPIS_PRACI_-_POPTAVKA_Interiery_8_12.xlsx
Položka 3.67:

Zadavatel pro ocenění této položky poskytl výkres B.29 T - VÝPIS 
TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ 297 X 841.pdf. Z položky 3.67 ani z výkresu však 
není zřejmé, co má dodavatel v rámci této položky ocenit. Výkres obsahuje dle 
legendy materiálů například tyto položky:
 Barva podkladních profilů, malba stěn pod obkladem, nátěr ocelových prvků, 

RAL 9007
 Dřevotřískové desky, RAL 7035, přiznané spáry, pohledové kotevní prvky, 

šedé, předvrtat, zahloubit.
 Buková překližka, 13 mm, kvalita viditelného povrchu BB, transparentní LAK 

POLOMAT, hranění r = 2 mm.
Pak je zde legenda odkazů, kde se mimo jiné píše například o kotevním systému pro 
instalaci bannerů nebo o pojezdu vratové konstrukce délky 14 550 mm. Položka 
3.67 ovšem hovoří jen o dodávce a montáži obložení sportoviště.
Žádáme zadavatele, aby všechny práce a materiály, které mají být obsaženy v 
položce 3.67, rozdělil na jednotlivé položky s odpovídající výměrou, a zaslal 
upravený výkaz výměr, aby bylo všem dodavatelům zřejmé, co mají v této položce 
ocenit.

Odpověď č. 
118

Položka 3.67 se odkazuje na prvek T34 a co je součástí prvku, je podrobně 
popsáno na výkresu B.29. Na výkresu jsou veškeré informace, které jsou potřeba 
k nacenění položky i k jejich provedení. Vzhledem k této skutečnosti je položka 
naceněna jako R položka.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

1 příloha


		2024-01-30T14:09:47+0100




